                                                                                                                   Radziejów, dnia 19.11.2015r.
B.271.16.2015
dot. przetargu nieograniczonego na „Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta Radziejów”.


Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania z dnia 18.11.2015 r. :

Pytanie nr 1

Prosimy o wykreślenie z rozdz. II pkt.4 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia  (Załącznik nr 2 do SIWZ), kodów odpadów 17 09 02*,   17 09 03*, 17 09 01*, które zostały przewidziane do gromadzenia w PSZOK-u, z uwagi na fakt, iż w/w odpady niebezpieczne pochodzą z rozbiórki instalacji przemysłowych, a nic z gospodarstw domowych.
Odpowiedź nr 1

Zamawiający wykreślił w/w kody odpadów ze Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie zapisu określonego w § 10 ust. 2 lit. a) wzoru umowy (Załącznik nr 10                do SIWZ), o:
- przypadki w jakich będzie naliczana kara umowna tj. : czy od każdego stwierdzonego przypadku, czy jest to kara jednorazowa, itp.,

- wyznaczenie terminu możliwej zwłoki w wyposażeniu nieruchomości w pojemniki i worki oraz skutki w przypadku jego niezachowania?

Odpowiedź nr 2

Dokonano zmian zapisu w § 10 ust. 2 lit. a) wzoru umowy (Załącznik nr 10 do SIWZ).
Zamawiający informuje, że dokonano zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

